05.07.2022 года № 29
Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
Аносовское сельское поселение
Адмиистрация

Распоряжение

Об утверждении перечня социально значимых
муниципальных услуг в электронном формате

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Аносовского муниципального образования, во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2020г. № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», и Распоряжения первого заместителя председателя правительства Иркутской области № 47-рзп от 10 июня 2022 года «О реализации мероприятий по внедрению и предоставлению массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг в электронном виде»:

1. Утвердить перечень социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат, предоставляемых  Администрацией Аносовского сельского поселения Усть-Удинского района (Приложение 1);
2. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственное лицо за предоставление социально значимых муниципальных услуг в электронном виде – специалиста Ланцова С.А. администрации Аносовского сельского поселения Усть-Удинского района;
3. Специалиста Ланцова С.А. ознакомить с настоящим распоряжением под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Аносовского сельского поселения                                                                 О.Р. Яхина

Приложение 1

Перечень социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат, предоставляемых  Администрацией Аносовского сельского поселения Усть-Удинского района

	1. Принятие на учет граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях

	2. Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре имущества субъекта Российской Федерации, об объектах учета из реестра муниципального имущества